INDICAÇÃO Nº 210/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, operação tapa-buracos na esquina da Rua das Orquídeas com a Rua das Saudades, em frente ao nº 176 e com a esquina da Rua Tentente Anísio Prado da Fonseca, no Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de obras inacabadas da COPASA que estão causando inúmeros problemas aos moradores daquele local.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE